UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

A2M UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

(Pesos)

ESTIMADO

5,525,016,344

79,946,201

79,946,201

79,946,201

5,445,070,143
125,464,543
125,464,543
5,319,605,600
5,061,656,276
4,113,092,905
948,563,371
257,949,324

5,525,016,344

MODIFICADO

5,575,955,754

79,946,201

79,946,201

79,946,201

5,496,009,553
125,464,543
125,464,543
5,370,545,010
5,112,595,686
4,155,108,528
957,487,158
257,949,324

5,575,955,754

RECAUDADO

5,575,955,754

79,946,201
79,946,201
79,946,201

5,496,009,553
125,464,543
125,464,543
5,370,545,010
5,112,595,686
4,155,108,528
957,487,158
257,949,324

5,575,955,754

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a
operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacion por tipo de cambio.
Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




